关于天津市2014年防雷工程技术人员岗位培训的通知
各有关单位：

为加强防雷安全管理，提高防雷从业人员的综合素质，使从事防雷技术人员能够对相关法律法规及防雷技术规范和标准进行全面、系统的学习和理解，确保防雷装置安全和防雷工程质量。根据《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国气象法》、《气象灾害防御条例》、《防雷减灾管理办法》对从事防雷安全工作的要求，天津市气象学会和市防雷办委托中国北方人才市场承担天津市2014年防雷工程专业技术人员继续教育培训的工作。
具体内容通知如下：
一、培训范围及内容：

1．已取得资格证的防雷工程专业技术人员继续教育培训。

2．培训内容：

	培训时间
	培训课程
	培训讲师

	11月3日上午
	雷电基础
	张其林

	11月3日下午
	防雷工程
	郝孝智

	11月4日上午
	防雷新技术
	刘  邕

	11月4日下午
	法律法规
	马云波

二、培训安排：

1. 报名时间：2014年10月22日—24日  上午8:30—11:30 下午13:30—17:00
2. 报名地点：天津市河西区友谊北路29号中国北方人才市场一楼大厅1号柜台。
3. 培训时间：2014年11月3日—4日，上午9:00-12:00，下午：13:00-16:00。
4. 培训地点：世纪酒店会议厅（天津市河西区黑牛城道179号）
三、注意事项：
1. 报名时请携带身份证原件及近期1寸免冠照片2张。

2. 请各单位填写培训报名表并加盖公章，同时提交电子版培训报名表。
3. 报名时发放听课证。

4. 培训结束后发放培训合格证，培训合格证作为资格证书的年检依据，请妥善保管。
5. 培训期间不得由他人顶替；不得无故迟到、早退；未参加培训的以及参加培训不完整的人员不予发放培训合格证。

6. 培训期间由会务组统一安排午餐。
四、培训费用：
培训期间由会务组统一安排午餐。每人缴纳培训费￥900元/人（包含培训费、教材费、资料费、午餐费等）
五、咨询电话：28013597  28013599
六、为便于安排，请参加培训的人员务必在要求的时间内报名，逾期不补报。
                                  天津市气象学会

                                  2014年10月14日
附件：《防雷工程专业技术人员继续教育岗位培训报名表》
附件：
防雷工程专业技术人员继续教育岗位培训报名表
单位名称（盖章）：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	证书号
	联系方式
	备注

	综合
	设计
	施工

单位联系人：              联系电话：